
            П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
___________________   Ужгород                  № ____________ 

 

 

Звіт про роботу відділу ведення  

Державного реєстру виборців   

за 2021 рік 

 

 

 Відповідно до статей 52, 75 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламенту виконавчого комітету  та виконавчих 

органів Ужгородської міської ради, заслухавши звіт про роботу відділу ведення 

Державного реєстру виборців за 2021 рік, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Звіт  про роботу відділу ведення Державного реєстру виборців за 2021 

рік взяти до відома (додається). 

2.  Звіт оприлюднити  на сайті міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка. 

 

 

 Міський голова                                                                Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З В І Т  

про роботу відділу ведення Державного реєстру виборців за 2021 рік 

 

 Протягом 2021 року організаційно-правова робота відділу була 

спрямована на виконання покладених на нього завдань, а саме: 

 - забезпечено ведення Реєстру, уточнення персональних даних виборців; 

 - опрацьовано  відомості  періодичного  поновлення  від 12  суб’єктів 

подання (відповідні територіальні органи ДМС/МВС, відділ ДРАЦС 

Міністерства юстиції України, військові частини (формування), установа 

виконання покарань, спецзаклади з обліку бездомних громадян, міський орган 

охорони здоров'я, Ужгородський  міськрайонний суд, відділ реєстрації місця 

проживання виконкому Ужгородської міської ради); 

 - забезпечено  ведення  Реєстру постійних  виборчих  дільниць, 

«Картографічного обліку виборчих дільниць»; 

 - опрацьовано відомості за результатом запиту; 

 - забезпечено захист Реєстру у взаємодії з Державною службою 

спеціального зв'язку та захисту інформації України; 

 - отримано нову оргтехніку, введено її в експлуатацію. 

 У звітному періоді: 

 - опрацьовано 232 відомості періодичного поновлення (9742 рядків), 

проведено 799 наказів, у відомостях проставлено 5809 висновків, опрацьовано 

107 пар кратних включень; 

 - сформовано пошукових запитів — 3237, запитів до суб’єктів подання — 

535, звітів — 970; 

 - опрацьовано 92 звернення (запити) виборців до відділу, через 

«Особистий кабінет виборця» (на сайті ЦВК) до відділу ведення звернулося  5 

виборців; 

 - отримано та опрацьовано 55 запитів на інформацію про виборців від 

Ужгородського відділу № 1 Головного управління Державної міграційної 

служби України в Закарпатській області; 

 - знищено записів у Реєстрі — 1218; 

 - опрацьовано в «Аналізі розбіжностей даних» — 44 відмінності,  у 

«Контролі достовірності даних» — 43 уточнення; 

 - внесено 212 змін до Реєстру постійних виборчих дільниць (у 

побудинковому складі, нових геонімів). Відправлено 4 подання до ЦВК. 

 Станом на кінець звітного періоду, за даними Державного реєстру 

виборців м. Ужгород, значиться: виборців з виборчою адресою — 89161, без 

виборчої адреси — 3813, неспроможних самостійно пересуватися — 166, 

недієздатних — 61, померлих — 6704, вулиць — 503, будинків — 10187.  

 Відділ укомплектований новою оргтехнікою, яка облікована за ЦВК, 

облаштовані автоматизовані робочі місця, встановлено нове програмне 

забезпечення.  

 На вимогу ЦВК перевірені персональні дані 9 виборців - учасників зборів 

громадян України, на яких схвалена ініціатива щодо проведення 

Всеукраїнського референдуму, та 16 виборців щодо наявності/правильності 



персональних даних в базі Державного реєстру виборців у зведенні даних з 

іншими реєстрами персональних даних . 

 У листопаді 2021 р. працівники відділу успішно пройшли атестацію 

посадових осіб Ужгородської міської ради та її виконавчих органів. 

 В грудні 2021 р. проведена щорічна інвентаризація. Недоліків немає. 

 Протягом року відділ був одним з лідерів області за результатами 

показників. 

 

Начальник відділу ведення 

Державного реєстру виборців                                                Григорій ЖИРКОВ 


